
Co je pro mne ve Feng Shui v tuto chvíli nejdůležitější?
Proč?

10 nečastějších důvodů pro využití 
Feng Shui 

Ludmila Djemel

Zvýšení příjmů a celkového finančního
zabezpečení, získání bohatství
 
Nalezení lásky
 
Úspěch v kariéře
 
Upevnění partnerského vztahu
 
Rozvoj tvořivosti a vědomostí
 
Nalezení rovnováhy
 
Život v klidu a harmonii
 
Zlepšení vztahů v širší rodině
 
Vytvoření pevných přátelských vazeb
 
Zlepšení pracovních vztahů, zamezení
pomluvám a intrikám v pracovním kolektivu

 
1. vyberte maximálně 3

oblasti, které chcete řešit
 

2. Seřaďte je podle
důležitosti

 
3. Naplánujte potřebné

kroky
 

4. Používejte taháky, které
jste dostali a řiďte se podle

nich
 

5. Nespěchejte. Mezi
změnami si nechte dost

času, abyste procítili, jestli
Vám opravdu vyhovují

 
6. Zapisujte si kroky, které

jste udělali, včetně data
provedení

www.fengshuiporadenstvi.cz S Feng Shui žiji
v harmonii


